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10000000 SERVICIOS PERSONALES 5,040,833.00 12,247.16- 5,028,585.84 0.00 5,028,585.84 5,028,585,84
5,028,585.84- 0.00 5,028,585.84 5,028,585.84 0.00
15000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 5,040,833.00 12,247.16- 5,028,585.84 0.00 5,028,585,84 5,028,585,84
5,028,585.84-~ 0.00 5,028,585.84 5,028,585,84 0.00
15400000 PRESTACIONES CONTRACTUALES 5,040,833.00 12,247.16- 5,028,585.84 0.00 5,028,585.84 5,028,585.84
5,028,585.84- 0.00 5,028,585.84 5,028,585.84 0.00
15400017-110223-1 PAGO DEL DIA DE LAS MADRES 8,000.00 1,400.00- 6,600.00 0.00 6,600.00 6,600.00
6,600.00- 0.00 6,600.00 6,600.00 0.00
15400030-110223-1 GRATIFICACION EXTRAORDINARIA 5,032,833.00 10,847.16- 5,021,985.84 0.00 5,021,985.84 5,021,985.84
’ 5,021,985.84- 0.00 5,021,985.84 5,021,985.84 0.00
20000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 309,600.00 554,451.92 864,051.92 0.00 864,051.92 864,017.27
864,017.27- 34.65 864,017.27 864,017.27 0.00
21000000 MATERIALES DE _p_uz_:z_wqxbn_@z. EMISION DE DOCU 126,200.00 400,519.00 526,719.00 0.00 526,719.00 526,709.35
526,709.35- 9.65 526,709.35 526,709.35 0.00
21100000 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICI 88,200.00 51,919.00 140,119. 00 0.00 140,119.00 140,119.00
140,119, 00- 0.00 140,119.00 140,119.00 0.00
21100001-110223-1 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 88,200.00 10,481.00- 77,719.00 0.00 77,719.00 77,718.00
77,719.00- 0.00 77,719.00 77,719.00 0.00
21100001-140123-1 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 0.00 62,400.00 62,400.00 0.00 62,400.00 62,400.00
62,400.00- 0.00 62,400.00 62,400.00 0.00
21200000 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCI 11,000.00 120,000.00 131,000.00 0.00 131,000.00 131,000.00
131,000.00- 0.00 131,000.00 131,000.00 0.00
21200001-110223-1 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCI 11,000.00 7,000.00- 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00
4,000.00- 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00
21200001-140123-1 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCI 0.00 127,000.00 127,000.00 0.00 127,000.00 127,000.00
127,000.00- 0.00 127,000.00 127,000.00 0.00
21400000 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNO 13,500.00 130,500.00 144,000.00 0.00 144,000.00 144,000.00
144,000.00- 0.00 144,000.00 144,000.00 0.00
21400001-110223-1 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN 13,500.00 17,500.00 31,000.00 0.00 31,000.00 31,000.00
31,000.00- 0.00 31,000.00 31,000.00 0.00
21400001-140123-1 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN 0.00 113,000.00 113,000.00 0.00 113,000.00 113,000.00
113,000.00- 0.00 113,000.00 113,000.00 0.00
21600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 13,500.00 98,100.00 111,600.00 0.00 111,600.00 111,590.35
111,590.35- 9.65 111,590.35 111,590.35 0.00
21600001-110223-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 13,500.00 8,200.00 21,700.00 0.00 21,700.00 21,700.00
21,700.00- 0.00 21,700.00 21,700.00 0.00
21600001-140123-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.00 89,900.00 89,200.00 0.00 89,900.00 89,890.35

89,890.35- 9.65 89,890.35 89,890.35 0.00
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22000000 ALIMENTOS YUTENSILIOS 5,700.00 49,691.00 55,391.00 0.00 55,391.00 55,391.00
55,391.00- 0.00 55,391.00 55,391.00 0.00
22100000 PRODUCTOS ALIMENT ICIOS PARA PERSONAS 5,700.00 49,691.00 55,391.00 0.00 55,391.00 55,391.00
55,391.,00- 0.00 55,391.00 55,391.00 0.00
22100005-110223-1 AGUA PURIAICADA 5,700.00 2,191.00 7,891.00 0.00 7,891.00 7,891.00
7,891.00- 0.00 7,891.00 7,891.00 0.00
22100005-140123-1 AGUA PURIACADA 0.00 47,500.00 47,500.00 0.00 47,500.00 47,500.00
47,500.00- 0.00 47,500.00 47,500.00 0.00
26000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 168,900.00 88,041.92 256,941.92 0.00 256,941.92 256,916.92
256,916.92- 25.00 256,916.92 256,916.92 0.00
26100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 168,900.00 88,041.92 256,941.92 0.00 256,941,92 256,916.92
256,916.92- 25.00 256,916.92 256,916.92 0.00
26100002-110223-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIWVOS PARA SER 168,900.00 44.741.92 213,641.92 0.00 213,641.92 213,641.92
213,641.92- 0.00- 213,641.92 213,641.92 0.00
26100002-140123-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA SER 0.00 43,300.00 43,300,00 0.00 43,300.00 43,275.00
43,275.00- 25,00 43,275.00 43,275.00 0.00
29000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORE 8,800.00 16,200.00 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
25,000.00- 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00
29100000 HERRAMIENTAS MENORES 3,300.00 3,300.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
29100001-110223-1 REFACCINES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 3,300.00 3,300.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
29400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 5,500.00 19,500.00 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
25,000.00- 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00
29400001-110223-1 REFAOCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE COMPUTO 5,500.00 5,500.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
29400001-140123-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE COMPUTO 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
25,000.00- 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00
30000000 SERVICIOS GENERALES 3,391,533.00 1,104,950.46 4,496,483.46 0.00 4,496,483.46 2,910,409.08
2,910,409.08- 1,586,074.38 2,910,409.08 2,892,233.00 18,176.08
31000000 SERVICIOS BASICOS 42,000.00 1,068.59- 40,931.41 0.00 40,931.41 40,931.41
40,931.41- 0.00 40,931.41 40,931.41 0.00
31400000 TELEFONIA TRADICIONAL 42,000.00 1,068.59- 40,931.41 0.00 40,931.41 40,931.41
40,931.41- 0.00 40,931.41 40,931.41 0.00
31400001-110223-1 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL 42,000.00 1,068.59~ 40,931.41 0.00 40,931.41 40,931.41
40,931.41- 0.00 40,931.41 40,931.41 0.00
32000000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 48,000.00 10,622.29 58,622.29 0.00 58,622.29 58,622.29
58,622.29- 58,622.29 40,745.29 17,877.00
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32300000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQU PO DE ADMIN 48,000.00 10,622.29 58,622.29 0.00 58,622.29 58,622.29
58,622.29- 0.00 58,622.29 40,745.29 17,877.00
32300002-110223-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO 48,000.00 10,622.29 58,622.29 0.00 58,622.29 58,622.29
58,622.29- 0.00 58,622.29 40,745.29 17,877.00
33000000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICO 1,641,509.52 78,000.00 1,719,509.52 0.00 1,719,509.52 625,169.80
625,169.80- 1,094,339.72 625,169.80 625,169.80 0.00
33100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITO 1,641,509,52 78,000.00 1,719,509.52 0.00 1,719,509.52 625,169.80
625,169.80- 1,094,339.72 625,169.80 625,169.80 0.00
33100001-110223-1 ASESORIAS AS OCIADAS A CONVENIOS O ACUERDOS 0.00 78,000.00 78,000.00 0.00 78,000.00 78,000.00
78,000.00- 0.00 78,000.00 78,000.00 0.00
33100001-140123-1 ASESORIAS AS OCIADAS A CONVENIOS O ACUERDOS 1,641,509,52 550,000.00- 1,091,509.52 0.00 1,091,509.52 0.00
0.00 1,091,509.52 0.00 0.00 0.00
33100003-140123-1 SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES 0.00 550,000.00 550,000.00 0.00 550,000.00 547,169.80
547,169.80- 2,830.20 547,169.80 547,169.80 0.00
34000000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCI ALE 4,000.00 29,779.20 33,779.20 0.00 33,779.20 33,760.82
33,760.82- 18.38 33,760.82 33,461.74 299,08
34100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.00 9,375.05 9,375.05 0.00 9,375.05 9,356.67
9,356.67- 18.38 9,356.67 9,057.59 299.08
34100001-110223-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANGIEROS 0.00 9,356.90 9,356.90 0.00 9,356.90 9,356.67
9,356.67- 0.23 9,356.67 9,057.59 299.08
34100001-170123-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS 0.00 18.15 18.15 0.00 18.15 0.00
0.00 18.15 0.00 0.00 0.00
34500000 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 4,000.00 1,844.15 5,844,15 0.00 5,844.15 5,844.15
5,844.15- 0.00- 5,844.15 5,844.15 0.00-
34500001-110223-1 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES 4,000.00 4,000.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
34500001-140123-1 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES 0.00 5,844.15 5,844.15 0.00 5,844.15 5,844.15
5,844.15- 0.00- 5,844.15 5,844.15 0.00-
34700000 FLETES Y MANIOBRAS 0.00 18,560.00 18,560.00 0.00 18,560.00 18,560.00
18,560.00- 0.00 18,560.00 18,660.00 0.00
34700001-110223-1 FLETES Y MANIOBRAS 0.00 18,560.00 18,560.00 0.00 18,560.00 18,560.00
18,560.00- 0.00 18,560.00 18,560.00 0.00
35000000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENI 246,000.00 35,599.08 281,599.08 0.00 281,599,08 112,656.15
112,656, 15- 168,942.93 112,656.15 112,656.15 0.00
35100000 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBL 30,000.00 16,000.00 46,000.00 0.00 46,000.00 46,000.00
46,000.00- 0.00 46,000.00 486,000,00 0.00
35100001-140123-1 CONSERVACION Y MANTENIMIENT O DE INMUEBLES (ED 30,000.00 16,000.00 46,000.00 0.00 46,000.00 46,000.00
46,000.00- 46,000.00 46,000.00 0.00
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35300000 Hzm._.b_._}n_oz. REPARACION ¥ MANTENIMIENTO DE E 60,000.00 2,599.08 62,599.08 0.00 62,599.08 43,656.15
43,656.15- 18,942.93 43,656.15 43,656.15 0.00
35300001-110223-1 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE BIENES INFORM 0.00 2,599.08 2,599.08 0.00 2,599.08 2,599.08
2,599.08- 0.00 2,599.08 2,599.08 0.00
35300001-140123-1 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE BIENES INFORM 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 60,000.00 41,057.07
41,057.07- 18,942.93 41,057.07 41,057.07 0.00
35500000 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANS 66,000.00 6,000.00- 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00
0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
35500002-110223-1 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADS 6,000.00 6,000.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
35500002-140123-1 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00
0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
35800000 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $0,000.00 23,000.00 113,000, 00 0.00 113,000. 00 23,000.00
23,000.00- 90,000.00 23,000.00 23,000.00 0.00
35800001-110223-1 SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE 0.00 23,000.00 23,000.00 0.00 23,000.00 23,000.00
23,000.00- 0.00 23,000.00 23,000.00 0.00
35800001-140123-1 SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00
0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00
36000000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 974,847.00 135,067.15- 839,779.85 0.00 839,779.85 616,128.04
616,128.04- 223,651.81 616,128.04 616,128.04 0.00
36100000 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS 974,847.00 135,067.15- 839,779.85 0.00 839,779.85 616,128.04
616,128.04- 223,651.81 616,128.04 616,128.04 0.00
36100004-110223-1 IMPRESIONES 74,847.00 477,677.00 552,524.00 0.00 552,524.00 552,524.00
552,524.00- 0.00 552,524.00 552,524.00 0.00
36100004-140123-1 IMPRESIONES 900,000.00 612,744.15- 287,255.85 0.00 287,255.85 63,604.04
63,604.04- 223,651.81 63,604.04 63,604.04 0.00
37000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS 285,176.48 3,693.76- 281,482.72 0.00 281,482.72 183,171.32
183,171.32- 98,311.40 183,171.32 183,171.32 0.00
37200000 PASAJES TERRESTRES 56,300.00 6,266.00- 50,034.00 0.00 50,034.00 30,134.00
30,134.00- 19,900.00 30,134.00 30,134.00 0.00
37200001-110223-1 PASAJES NACIONALES A SERVIDORES PUBLICOS 27,500.00 6,266.00- 21,234.00 0.00 21,234.00 21,234.00
21,234.00- 0.00 21,234.00 21,234.00 0.00
37200001-140123-1 PASAJES NACIONALES A SERVIDORES PUBLICOS 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 28,800.00 8,900.00
8,900.00- 19,900.00 8,900.00 8,900.00 0.00
37500000 VIATICOS EN EL PAIS 173,876.48 10,995.00- 162,881.48 0.00 162,881.48 106,070.99
106,070.99- 56,810.49 106,070.99 106,070.99 0.00
37500001-110223-1 VIATICOS NACIONALES A SERVIDORES PUBLICOS 91,820.00 10,995.00- 80,825.00 0.00 80,825.00 80,825.00
80,825.00- 0.00 80,825.00 80,825.00 0.00
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37500001-140123-1 VIATICOS NACIONALES A SERVIDORES PUBLICOS 82,056.48 0.00 82,056.48 0.00 82,056.48 25,245.99
25,245,99- 56,810.49 25,245.99 25,245,99 0.00
37900000 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 55,000.00 13,667.24 68,567.24 0.00 68,567.24 46,966.33
46,966.33- 21,600.91 46,966.33 46,966.33 0.00
37900001-110223-1 TRASLADOS LOCALES 26,200.00 13,567.24 39,767.24 0.00 39,767.24 39,767.24
39,767.24- 0.00 39,767.24 39,767.24 0.00
37900001-140123-1 TRASLADOS LOCALES 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 28,800.00 7,199.02
7,199.09- 21,600.91 7,199.09 7,199.09 0.00
38000000 SERVICIOS OFICIALES 0.00 1,003,400.00 1,003,400.00 0.00 1,003,400,00 1,003,400.00
1,003,400.00- 0.00 1,003,400.00 1,003,400.00 0.00
38300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.00 1,003,400.00 1,003,400.00 0.00 1,003,400.00 1,003,400.00
1,003,400.00- 0.00 1,003,400,00 1,003,400.00 0.00
38300001-110223-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.00 1,003,400.00 1,003,400.00 0.00 1,003,400.00 1,003,400.00
1,003,400.00- 0.00 1,003,400.00 1,0083,400.00 0.00
39000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 150,000.00 87,379.39 237,379.39 0.00 237,379.39 236,569.25
236,569.25- 810.14 236,569.25 236,569.25 0.00
39200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 0.00 82,800.00 82,800.00 0.00 82,800.00 81,989.86
81,989.86- 810.14 81,989.86 81,989.86 0.00
39200001-140123-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHOS Y CUOTAS 0.00 82,800.00 82,800.00 0.00 82,800.00 81,989.86
81,989.86- 810.14 81,989.86 81,989.86 0.00
39800000 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QLE SE DERIVE 150,000.00 4,579.39 154,579.39 0.00 154,579.39 154,579.39
154,579.39- 0.00 154,579.39 154,579.39 0.00
39800001-110223-1 IMPUESTO 2% SOBRE NOMINA 150,000.00 4,579.39 154,579.39 0.00 154,579.39 154,579.39
154,579.39- 0.00 154,579.39 154,579.39 0.00
TOTAL DE PROYECTO: 8,741,966.00 1,647,155.22 10,389,121.22 0.00 10,389,121.22 8,803,012.19
8,803,012.19- 1,586,109.03 8,803,012.19 8,784,836.11 18,176.08
TOTAL SUBPROGRAMA: 8,741,966.00 1,647,165.22 10,389,121.22 0.00 10,389,121.22 8,803,012.19
8,803,012.19- 1,586,109.03 8,803,012.19 8,784,836.11 18,176.08
TOTAL DEL PROGRAMA: 8,741,966.00 1,647,155.22 10,389,121.22 0.00 10,389,121.22 8,803,012.19
8,803,012.19- 1,586,109.03 8,803,012.19 8,784,836.11 18,176.08




INSTITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL Hoja: 6
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO Fecha: 31/DIC/2023

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DELMES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2023

ORGANIZACION:  107D02100 INSTITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL

FUNCION: 139 OTROS

PROGRAMA: T1 SEGURIDAD SOCIAL/INVEDEM

SUBPROGRAMA: 01 CAPACITACION Y ASESORIAS

PROYECTO: 01 CAPACITACION Y ASESORIAS

PRESUPUESTO AMP/REDUC _ MODIFICADO COMPROMETIDO DISP. PARA COMP. DEVENGADO
PARTIDA DESCRIPCION APROBADO COMP. NO cm<mzm._ |  SIN DEVENGAR EJERCIDO PAGADO C.X.P. (DEUDA)

10000000 SERVICIOS PERSONALES 179,200.00 13,149.63 192,349.63 0.00 192,349.63 192,349.63
192,349.63- 0.00 192,349.63 192,349.63 0.00
14000000 SEGURIDAD SOCIAL 179,200.00 13,149.63 192,349.63 0.00 192,349.63 192,349.63
192,349.63- 0.00 192,349.63 192,349.63 0.00
14100000 SIN DESCRIPCION 179,200,00 13,149.63 192,349.63 0.00 192,349.63 192,349.63
192,349.63- 0.00 192,349.63 192,349.63 0.00
14100001-110223-1 INSTITUTQ MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 179,200.00 13,149.63 192,349.63 0.00 192,349.63 192,349.63
192,349.63- 0.00 192,349.63 192,349.63 0.00
TOTAL DE PROYECTO: 179,200.00 13,149.63 192,349.63 0.00 192,349.63 192,349.63
192,349.63- 0.00 192,349.63 192,349.63 0.00
TOTAL SUBPROGRAMA: 179,200.00 13,149.63 192,349.63 0.00 192,349.63 192,349.63
192,349.63- 0.00 192,349.63 192,349.63 0.00
TOTAL DEL PROGRAMA: 179,200.00 13,149.63 192,349.63 0.00 192,349,623 192,349.63
192,349.63- 0.00 192,349.63 192,349.63 0.00
TOTAL DE LA FUNCION: 8,921,166.00 1,660,304.85 10,581,470.85 0.00 10,581,470.85 8,995,361.82
8,995,361.82- 1,586,109.03 8,995,361.82 8,977,185.74 18,176.08
TOTAL DE LA ORGANIZACION: 8,921,166.00 1,660,304.85 10,581,470.85 0.00 10,581,470.85 8,995,361.82

8,995,361.82- 1,586,109.03 8,995,361.82 8,977,185.74 18,176.08
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Fecha: 31/DIC/2023

ORGANIZACION:  107D02100 INSTITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL
FUNCION: 139 OTROS
PROGRAMA: T1 SEGURIDAD SOCIAL/INVEDEM
SUBPROGRAMA: 01 CAPACITACION Y ASESORIAS
PROYECTO: 01 CAPACITACION Y ASESORIAS
PRESUPUESTO AMP/REDUC _ MODIFICADO COMPROMETIDO DISP. PARA COMP. DEVENGADO
PARTIDA DESCRIPCION APROBADO COMP. NO _um<mzm._ | SIN DEVENGAR EJERCIDO PAGADO C.X.P. (DEUDA)
TOTAL GLOBAL: 8,921,166.00 1,660,304.85 10,581,470.85 0.00 10,581,470.85 8,995,361.82
1,586,109.03 8,995,361.82 8,977,185.74 18,176.08

8,995,361.82-




